

گزارش روزنامه‌ها

ناکار آمدی اصلاح‌طلبان در مدیریت شهری



روزنامه صبح‌در سرفقاله دیروز خودمدیریت شهری تهران در دوران اصلاحات را ناپسامان و ناکارآمد توصیف کرده و نوشته است: کافی است یکبار در ساعت‌های صبح یا بعدازظهر به یکی از ایستگاه‌های مترو مراجعه و ماراتن نشستن که هیچ، مسابقه و فشار لای در واکن نمایان در نظاره کنید. وضعیت حمل‌ونقل از سال ۹۶ تاسال جاری که‌مدیریت شهری در اختیار اصلاح‌طلبان بود،وضع ناابسلمانی پیدا کرده طوری که باوجودهمسویی مجموعه شهرداری با دولت دوازدهم کمترین فعالیت برای توسعه اتوبوسرانی و مترو در تهران انجام شده‌است. نتیجه هم چیز نیست که همان حمل‌ونقلی هم که در دوره مدیریت جهادی برای تهران فراهم آمده بود به دلیل حجم بار و کار زیاد دچار فرسودگی ششد. شرایط گروناپی، وضعیت حمل‌ونقل شهری را که جزء گریزنایدپر زندگی شهری است تحت تأثیر قرار داد و با انجام واگستیناسیون عمومی و کمی فروکش کردن شدت بیماری، مجدداًاستفاده از سرویس‌های حمل‌ونقل شهری شددت گرفت اما سرووس‌هایب که کفاف مسافران این کلانشهر را نمی دهد، حالا وضعیت به گونه‌ای است که روز گذشته هم مهدی چمران در سبی‌ویکمین جلسه شورای شهر تهران به وضعیت حمل‌ونقل عمومی تهران اشاره و از لفظ «خراب» برای آن استفاده کرده است.امری که در موجب شده اوآودی هوای تهران نیز تشدید شد. حالا باید دید تغییر سیاستگذاران و متولیان امر چیستی؟ این مشکل بر ششون مختلف زندگی شهروندان تأثیر مستقیم و غیرمستقیم دارد. باید دست چنباند.

ظرفیت‌های دیپلماسی اقتصادی ۱۵ کشور همسایه



روزنامه ایران در یادداشت دیروز خود به قلم حسن دانایی فر، سفیر سابق ایران در عراق با اشاره به نشست رئیس‌جمهور باسفرآوروشای نمایندگی‌های ایران در کشورهای همسایه،دیپلماسی منطقه‌ای دولت سیزدهم را فرصتی طلایی برای توسعه بازار صادرات و زمینه‌ای برای تعامل و همزیستی با اقتصاد منطقه‌ای ارزیابی کرده و نوشته است:در حال حاضر راهبر نگاه به بیرون از چنین جبهه‌ای می‌تواند وضعیت اقتصادی فعلی ما را درگون کند چراکه جمهوری اسلامی ایران می‌تواند با ۱۵ کشور بیرومونی بیش از ۲هزار میلیارد دلار فعالیت اقتصادی در حوزه‌های مختلف بازرگانی، انرژی، گردشگری، خدمات فنی مهندسی و حتی ترازیت بازاری برقرار و با حضور در چنین بازار بزرگی، نیازهای داخلی را برطرف کرده و همزمان تولیدات داخلی را که در وضعیت نابسامانی قرار دارد، درگرون کند.واقعیت این است که جمهوری اسلامی ایران در سایه سیاست‌های عدولپسنگی اقتصادی به بخش نفت طی سال‌های گذشته،سرمایه‌گذاری‌های بسیار زیادی را در زری ناپجاری از روی تدبیر بر تولید محصول کمتر کرده است. به تعبیری دیگر، اقتصاد کشورمان بر اساس برنامه توسعه اول تا ششم، تأکیدات رهبر معظم انقلاب و مسئولان نظام و اصول قوانین اساسی، به سمت تولید ثروت و نه فروش یا استخراج ثروت مبتنی شده است، اما در شرایط کنونی و به رغم ظرفیت‌های خوبتولید داخلی، صادرات کشور به حداقل رسیده است. این در حالی است که در برنامه چهارم که مبتنی بر سند چشم‌انداز - ۲۰ساله و به عنوان یک سند بالادستی تهیه و تدوین شده است،بر نگاه بیرومونی و توسعه اقتصاد داخلی تأکید بسیاری شده است. در شرایط کنونی حضور جمهوری اسلامی ایران در بازارهای بیرومونی سه دستاورد بزرگ را برای کشور رقم خواهد زد: ۱- درآمدهای ارزی شرتکها و کارخانجات افزایش خواهد یافت. ۲- شرکت‌ها قادر خواهند بود در سایه درآمدهای ارزی، نیازمندی‌های خود از قبیل مواد اولیه و برخی قطعات را تأمین کنند. ۳- خطوط تولید توسعه اقتصادی و نه معنای رایج سیاسی، می‌تواند توسعه‌دهنده روابط سیاسی و منافع مصالح میان کشورها بوده و همانند سندی محکم از روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشورهای بیرومونی پشتیبانی کند. از همین منظر نیز می‌توان نشست اخیر نر جمهوری و وزیر معترم امور خارجه کشورمان باسفرآوروشای نمایندگی‌های ایران در کشورهای همسایه را نشستی بهنگام، موفوع و تدبیری راهبردی و اساسی با هدف توسعه اقتصادی توصیف کرد.

تمام گزینیه‌های امریکا!

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود همه گزینه‌های امریکا علیه ایران از جمله تاوأم فشار حداکثری به اشکال مختلف، عملیات سایبری خرابکارانه و اقدام نظامی را ناکارآمد و بلکه خودزنی امریکا توصیف کرده و نوشته است: تنها گزینه باقی‌مانده برای حفظ طاهری و پرنسپ‌های پایدن، فضاسازی رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی که چیزی نه بیشتر از پارس کردن است! چراکه کملاً نتیجه معکوس داده است. در حالی شاهد همکاری بیشتر کشورهای منطقه با جمهوری اسلامی هستیم که هدف ایران هراسی‌های صهیونیست‌ها کاهش نفوذ ایران در منطقه است! اوچ درمادگی امریکارواپایی‌ها زمانی آشکار شد که حاضر شدند ظاهر بزرگ‌کرده خود را کنار بزنند و در اقدامی بی‌سابقه تمام رسانه‌های آنها بلندگوی روسیه پیشنهادهای ایران را نایمید شدند و مزوانه القا کردند پس متحدان مطمئنی برآی تهران نمی‌توانند باشند! این در حالی است که نمایندگان این دو کشور در مذاکرات حضور داشتند و نیاز به سخنگو ناشدند و بلافاصله این فضاسازی‌ها را «مبالغه آشکار» برشمرند. طنز فضاسازی‌ها علیه ایران این است که مقامات رژیم صهیونیستی که در مذاکرات وین حضور نداشتند، بیشتر از هیئت‌های شرکت‌کننده، اظهار نظر و البته بخوانید فضولی‌امی کنند.

حافظه جمعی، سرمایه ملی

روزنامه وطن‌امروز در یادداشت دیروز خوداز حافظه جمعی سه عنوان یک سرمایه ملی یاد کرده و نوشته است: گزافه نیست اگر یکی از مهم‌ترین عناصر ملت ایران را که کمتر ملتی در جهان همانند آن دارد، «تاریخ» بدانیم؛ ملتی با پیشینه‌ای چند هزار ساله و انبثاشی از تجارب تاریخی که جزئی جدانشدنی از هویتش به حساب می‌آید کافی است تاگاهی به کشورهای اطراف‌مان که در فقدان تاریخ، بیشتر گران‌قیمتی محروم هستند، بیندازیم و نتایج آن را در شکل گرفتن «هویت ملی» و مقایلا بنود یک انسجام جمعی برای دفاع و صیانت از سرنوشت جمعی‌شان مشاهده کنیم. در چنین فضایی، نادیده گرفتن تاریخ و بر خورد تشریفاتی با این سرمایه‌ناب را می‌توان مصداقی از فقران نعمت‌الهی از سوی بسیاری از مقامات و مسئولان فرهنگی و آموزشی کشور به حساب آورد. عدم توجه به «حافظه جمعی» مردم و تأثیر گشتمان‌یابدر تاریخ بر هویت ملی ایرانیان باعث شده است شاهد انبوهی از تهدیدات باشیم. در گذشته، برای ارتقاء هویت ملی در کشورهای منطقه و «جهاد روایت و تبیین» را شاهد مثالی از ضعف مدیران کشور در این باره از زیبایی و اضافه کرده است: بر همین اساس صیانت از تاریخ و هویت ملی ایرانیان را می‌توان یا به پای صیانت از امنیت ملی واجدا اهمیت دانست؛ واجبی که صالدبته باید آن را نیز فراموش‌نشد دانست و این موضوع است: می‌توان د آن را در سیاست‌گذاری‌های آموزشی و فرهنگی کشور پیدا کرد. تسریع تحولات و افزایش دامنه و تباطات در سایه اقتضات تکنولوژی‌های جدید باعث شده است نسل جوان با انبوهی از روایت‌ها درباریه مقاطع مختلف تاریخ خود روبه‌رو شود. در چنین فضایی، آنچه انگار ناپذیر است همین است: جریانات انقلابی در تبیین روایت شکست‌ها و پیروزی‌های ملت ایران است؛ تجاربی که نادیده گرفتن آنها به منزله نفی خود و چراغ سبزه به تهاجم‌های خارجی خواهد بود.

بخششنبه ۲۵ آذر ۱۴۰۰ | ۱۱ جمادی‌اول ۱۴۴۳

گزارش

به بهانه لایحه تحریمی مجلس نمایندگان امریکا علیه توان پهپادی ایران

احزاب جمهوریخواه و دموکرات برای فشار به ایران همسو هستند

سردار سنایی‌راد: توان نظامی ایران تهدیدی برای منطقه نیست



امریکا در قبال ایران، تفاوتی نمی‌کند که کدام حزب از دو حزب معروف امریکایی، جناح حاکم باشد. آوج این تأکیدات زمانی بسود که از چند ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری در امریکا، رسانه‌های اصلاح‌طلب عملاً تبدیل به ستاند انتخاباتی جو بایدن، نامزد دموکرات شدند. حالا جو بایدنی که هم‌جزو نزدیک شدن به حوزه راهبردی امریکا و آب‌های نزدیک سرزمین آنها را دارند؟»

«توان دفاعی جمهوری اسلامی ایران و اقتدار نظامی‌ما پیش‌توانه‌ای برای ایجاد امنیت در منطقه و نقطه اتکایی برای تأمین امنیت ایران و همسایگان است. سؤال این است که چرا سنائورهای امریکایی در منطقه‌ما و در خلیج فارس حضور دارند؟ آیا ایران و سایر کشورها هم‌جزو نزدیک شدن به حوزه راهبردی امریکا و آب‌های نزدیک سرزمین آنها را دارند؟»

سه روز پیش، کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان امریکا(سنا) لایحه فراهزبی «توقف پهپادهای ایرانی» را تصویب کرد. این لایحه برای تبدیل شدن به قانون باید در صحن مجلس نمایندگان و صحن سنا هم به رای گذاشته شود.

مطابق آنچه روزنامه «الشرق الأوسط» نوشته، طبق این لایحه، هرگونه تأمین، فروش یا انتقال پهپادهای نظامی (از ایران یا به ایران) ممنوع خواهد بود و اقدامات تشبیهی را در پی خواهد داشت. گرگوری میکس، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان امریکا درباره این لایحه مدعی شد: «پهپادهای مرگبار» ایران «تهدیدی برای امنیت امریکا و صلح منطقه» بوده تاکنون حملاتی را علیه نظامیان امریکایی، کشتی‌های تجاری و شرکای منطقه‌ای واشنگتن انجام داده‌ان.

دهم آذر اسال بود که گروهی از اعضای هر دو حزب جمهوری‌خواه و دموکرات در مجلس نمایندگان امریکا این لایحه را در کنگره ارائه کردند. این لایحه یک لایحه فراهزبی در مجلس امریکا محسوب می‌شود و نشانی دیگر است از هماهنگی دو حزب جمهوریخواه و دموکرات امریکا برای فشار بر ایران. باره‌ها در ایران از رهبر معظم انقلاب گرفته تا بسیاری از روزنامه‌نگاران و تحلیلگران و اهل سیاست، بر این نکته تأکید کرده‌اند که از باب سیاست‌های دولت

ببخششنبه ۲۵ آذر ۱۴۰۰ | ۱۱ جمادی‌اول ۱۴۴۳

گزارش

به بهانه لایحه تحریمی مجلس نمایندگان امریکا علیه توان پهپادی ایران

احزاب جمهوریخواه و دموکرات برای فشار به ایران همسو هستند

سردار سنایی‌راد: توان نظامی ایران تهدیدی برای منطقه نیست



ما از جمله ایالات متحده امریکا و رژیم‌صهیونیستی به دست آمده است یا اینکه آنها هموار به در صحنه تحریم و فشار علیه این دستاوردها قرار داشته‌اند.

وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران با وجود تحریم‌های ظالمانه در صنت دفاعی توفیقات بزرگی به دست آورده که یکی از آنها تولید موشک‌ها و قطعه‌ن‌ان است. لذا در پاسخ به سؤال شما می‌شود گفت، آنچه امریکایی‌ها برای ایجاد مانع در روند پیشرفت صنعت پهپادهای تولید جمهوری اسلامی ایران در کنگره دنبال می‌کنند، نمی‌تواند راه به جایی برسد.

معاون سیاسی دفتر عقیدتی-سیاسی فرماندهی معظم کل قوا تصریح کرد: واقعیت این است که رسیدن جمهوری اسلامی ایران به این دانش و فناوری‌های بسیار پیشرفته ایران با کمک امریکا یا از جمله موشکی و سایر عرصه‌های دفاعی در حالی بوده که ایران تحت فشارهای حداکثری در تحریم‌های ظالمانه بوده و مطمئناً این روند پیشرفت ساکنان سرزمین‌های اشغالی به کارگرفته می‌شوند، پس چرا امریکایی‌ها برای این نوع به کارگیری تسلیحات که در اختیار صهیونیست‌هاست، ابراز نگرانی نمی‌کنند.

مردم بمن با تسلیحات امریکا به خاک و خون کشیده می‌شوند

سردار سنایی‌راد با اشاره به کشتار بی‌رحمانه غیرنظامیان در جنگ یمن که با استفاده از تسلیحات و تجهیزات امریکایی به خاک و خون کشیده می‌شوند، افزود: غالب تسلیحاتی که علیه شهروندان بیگانه و زنان و کودکان یمنی به کار گرفته می‌شود، تولید امریکا هستند وای کاش نمایندگان مجالس امریکا فکری به این نوع نقض آشکار حقوق بشر که توسط تسلیحات امریکایی در منطقه انجام می‌شود، می‌کنند.

مذاکره‌کننده ایران، این تیم را در راستای نقشی فعال قرار داده است و دیگر اینگونه نیست که موضعی منفعلانه بنشینند تا طرف غربی یک پیش‌نویسی را حاضر کند تا روی آن مذاکره و به منافع ایران نزدیک کنند. ایران در این دوره از مذاکرات، زمین‌سازی تعریف می‌کند و الا ن امریکا به جای اینکه خواب‌های جدیدی برای ایران ببیند، درصدد این است که چگونه می‌تواند کاری کند که ایران از خیر رف کلی تحریم‌ها بگذرد.

تیم مذاکره‌کننده فعلی زمین بازی را فقط وین نمی‌داند، بنابراین توان نظامی را با سخنانش تضعیف نمی‌کند و همزمان در یک همسویی راهبردی توان هسته‌ای کشور توسط سازمان انرژی اتمی افزایش می‌یابد. اینها فقط بخشی از تفاوت برجامی است که اکنون مطرح است با برجامی که روحانی و دولتش نتوانستند حتی درست‌اجرایش کنند، البته ایران هنوز وارد مذاکرات در مورد برجام نشده و صرفاً در این مرحله غرب را در برابر این پرسش قرار داده است که «حقوق ما در برجام را چگونه با چه سازوکار قابل اتکایی بر داخت می‌کنید تا بعداً در مورد تعهدات ایران صحت کنیم؟»

آنچه مشخص است اینکه اصلاح‌طلبان و اشخاصی چون مطهری که احتمال موفقیت تیم مذاکره‌کننده را در مذاکرات بعید نمی‌دانند، در صدد هستند پیشاپیش این گزاره را در اذهان جابیندازند که دستاوردهای وین، چیزی نیست بر همان‌ها که ظرفی توافق کرده بود، گزاره‌ای که در صورت مطرح شدن بیشتر آن، اصلاح‌طلبان را در برابر سؤال‌های بیشتری قرار می‌دهد که ممکن است از پس چالش‌های آن برنیانند.

بازی در زمین ایران
ارائه دو بسته پیشنهادی از سوی تیم

گریه‌های خیر

سخنگوی شورای نگهبان:

از اصلاح قوانین انتخابات استقبال می‌کنیم

ما از اصلاح قوانین انتخابات در حوزه‌های مختلف اعم از مجلس و ریاست جمهوری استقبال می‌کنیم و برای مکسک کارشناسی و مشاورتی هیچ دریغی نداریم. به گزارش تسنیم، هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان درباره تعویق بلندمدت اصلاح قانون انتخابات گفت: این موضوع باید در دستور کار مجلس قرار گیرد. ما بارها گفت‌ایم در شورای نگهبان مجری قوانینی در حوزه نظارت هستیم که خودمان به آن اشکالات مختلفی داریم.

وی تأکید کرد: ما از اصلاح قوانین انتخابات در حوزه‌های مختلف اعم از مجلس و ریاست جمهوری استقبال می‌کنیم و برای کمک کارشناسی و مشورتی هیچ دریغی نداریم. در مقام اجرا با نقصان‌ها و مسائلی مواجهیم که مشکلاتی برای ما ایجاد می‌کند، خیلی از موضوعات جدید پیش آمده که سبب شده است قوانینی که در دوره تصوب، خوب بودند پس از سال‌ها لازم است به‌روزرسانی شوند. سخنگوی شورای نگهبان گفت: ما بارها اعلام کرده‌ایم وقتی قانون وجود دارد، خود را به آن پایبند می‌دانیم و غیر از این هم گریز و چاره‌ای نیست. همواره این اشتها را داشته و به مجلس هم اعلام کرده‌ایم که اگر پیشقدم شوند و قانون انتخابات را اصلاح کنند، ما هم تجربیاتمان را در اختیارشان قرار می‌دهیم.

وی از بررسی کارشناسی قانون انتخابات در کمیسیون شوراها و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خبر داد و ابراز امیدواری کرد: با تصوب قوانین جدید انتخابات، انتخابات آینده را با قوانین جدید و اصلاح‌شده برگزار کنیم. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به پرسش دیگری درباره برخی شبهه‌سازی‌ها علیه شورای عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام در فضای رسانه‌ای اظهار داشت: مجمع صلاحیت‌های مختلفی دارد و نهاد مشاوره‌دهنده به رهبر معظم انقلاب است. طحان‌نظیف تدوین سیاست‌های کلی نظام، رفع معضلات و حل و فصل اختلافات میان مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان را از وظایف مجمع تشخیص مصلحت نظام برشمرد و تأکید کرد: همانطور که شورای نگهبان، مصوبات مجلس را بررسی می‌کند که خلاف شرع و قانون اساسی نباشد، هیئت عالی نظارت مجمع نیز مصوبات را از حیث مغایر نبودن با سیاست‌های کلی نگهبان می‌کند. سخنگوی شورای نگهبان افزود: طبق ماده ۷ مقررات نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام، هر طرح و لایحاه‌ای که در مجلس اعلام وصول می‌شود، نسخه‌ای از آن باید برای هیئت عالی نظارت مجمع ارسال شود. در این چارچوب اگر نامه‌ای از مجمع ارسال و اعلام مغایرت با قانون اساسی شود، شورای نگهبان موضوع را به مجلس اعلام می‌کند و مجلس نیز باید آن را اصلاح کند.

.....

جان‌شسین وزیر دفاع:

الگوی امنیتی باید بدون دخالت بازیگران فرامنطقه‌ای باشد

جان‌شسین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه امنیت در غرب آسیا باید صرفاً توسط کشورهای منطقه تأمین شود، گفت: تریبمات و الگوی امنیتی در منطقه باید بدون دخالت بازیگران فرامنطقه‌ای و مبتنی بر یک الگوی بومی یا حضور همه بازیگران منطقه باشد. وی با اشاره به ماجراجویی‌های رژیم صهیونیستی در منطقه فارس گفت: سؤال این است، در جنگ کشتی‌ها که طرف ماجرا صهیونیست‌ها هستند و دست به اقدامات ماجراجویانه می‌زنند و تسلیحات آنها را نیز امریکایی‌ها تأمین می‌کنند، پس چرا چنین تحریم‌ها و محدودیت‌هایی را برای صهیونیست‌ها و تسلیحاتی که آنها به صورت تروریستی به کار می‌گیرند، اعمال نمی‌شود.

برای صهیونیست‌های تهدیدی وجود اولد است
معاون سیاسی دفتر عقیدتی-سیاسی فرماندهی معظم کل قوا اقدامات رژیم صهیونیستی را تهدیدی برای امنیت خطوط کشتیرانی بین‌المللی دانست و افزود: تجهیزات امریکایی علاوه بر تهدید امنیت خطوط کشتیرانی و تجارت جهانی، در حمله به کشورهای همسایه و حتی شهروندان فلسطینی ساکنان سرزمین‌های اشغالی به کار گرفته می‌شوند، پس چرا امریکایی‌ها برای این نوع به کارگیری تسلیحات که در اختیار صهیونیست‌هاست، ابراز نگرانی نمی‌کنند.

مردم بمن با تسلیحات امریکا به خاک و خون کشیده می‌شوند
سردار سنایی‌راد با اشاره به کشتار بی‌رحمانه غیرنظامیان در جنگ یمن که با استفاده از تسلیحات و تجهیزات امریکایی به خاک و خون کشیده می‌شوند، افزود: غالب تسلیحاتی که علیه شهروندان بیگانه و زنان و کودکان یمنی به کار گرفته می‌شود، تولید امریکا هستند وای کاش نمایندگان مجالس امریکا فکری به این نوع نقض آشکار حقوق بشر که توسط تسلیحات امریکایی در منطقه انجام می‌شود، می‌کنند.

جان‌شسین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از پیشرفت کشور عمان استقبال می‌کند، تأکید کرد: تعامل، گفت‌وگو، رابزینی و هم‌اندیشی با همسایگان بر سر مسائل مهم منطقه‌ای و کمک به پیشرفت آنها اولویت دیپلماسی دولت جدید ایران است و در همین چارچوب وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران آماده کمک به کشورهای دوست به ویژه عمان خواهد بود. فرجی با بیان انگیزه بسیاری از محصولات نظامی جمهوری اسلامی با تکیه بر توانمندی بومی و داخلی، طراحی، تولید و تهاجمانه مشترک همکاری‌های دوجانبه و مبتنی بر علایق و نیازهای مشترک و مورد توافق دو طرف را گسترش دهد.

معاون عملیات و برنامه‌ریزی ستاد نیروهای مسلح عمان نیز در این دیدار ضمن تبریک پیشرفت‌های دفاعی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اشتراکات تاریخی و روابط عمیق پادشاهی عمان و ایران تأکید کرد: این نشست‌ها و جلسات مشترک به تعمیق هر چه بیشتر روابط دو کشور کمک خواهد کرد. سر‌تیب عبدالعزیز بن عبدالله المنذری، معاون عملیات و برنامه‌ریزی ستاد نیروهای مسلح سلطنت عمان با اشاره به داران بودن مرزهای آبی طولانی کشور عمان، همکاری دوجانبه جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان را در تأمین هر چه بیشتر امنیت در‌بای عمان مؤثر دانست و خاطر نشان کرد: ان‌شاه‌الله در سایه همکاری و تعامل نیروهای مسلح دو کشور، شاهد امنیت پایدار در این منطقه باشیم.

نماینده مردم بویراحمد در مجلس:

انتقادات نجومی تهدیدی علیه کار آمدی دولت است

حجیم نجومی انتقادات در یک زمان اندک آن هم در شروع کار دولت با این همه مشکلات موجود و تحریم‌های ظالمانه امکان دارد به جای ساختن فرصت، دلیلی برای سوختن فرصت‌ها باشد و حتی بعضاً به تهدیدی برای جامعه تبدیل شود. به گزارش فارس، مهدي روشنگر، نماینده مردم بویراحمد و دنا در نطق میان‌دستور خود در نشست علنی روز گذشته مجلس گفت: امروز همه ما شاهدیم که مردم به دلیل مشکلات از وضع موجود نازحت و نسبت‌به آینده نگران هستند و روزانه شاهد انواع انتقادات از مجلس، دولت و دیگر ارکان نظام هستیم که برخی از حرف‌ها دلسوزانه و منصفانه است و در برخی از نقدها نشانه‌هایی از حب و بغض شخصی و گروهی وجود دارد. وی اظهار داشت: در همین راستا یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای بزرگ نظام جمهوری اسلامی رشد و توسعه تدریجی در بحث نقد و نقادی و مطالبه‌گری همه اقشار مردم به دور از لرزش قلم و لکنت‌زبان در محافل حقیقی، مجازی و رسانه‌های مختلف است. نماینده مردم بویراحمد افزود: خدمات و دستاوردهای بی‌شمار نظام قابل تحسین است، ولی کسی نمی‌تواند مشکلات موجود را انکار کند، مشکلاتی که ریشه آن به کاستی‌ها، اشتباهات و سوءمدیریت‌های گذشته همه ماها بازمی‌گردد. کسی نمی‌تواند برخی کم‌کاری‌ها و اشتباهات دولت فعلی را در این زمان اندک متکرر شود، لذا دولت موظف است دائماً برنامه‌ها و شعارهایش را یادآوری و آنها را تبدیل به دستاورد و کارنامه کند. روشنگر خاطر نشان کرد: حجیم نجومی انتقادات در یک زمان اندک آن هم در شروع کار دولت باید، همه مشکلات موجود و تحریم‌های ظالمانه امکان دارد به جای ساختن فرصت، دلیلی برای سوختن فرصت‌ها باشد و حتی بعضاً به تهدیدی برای جامعه تبدیل شود.